

WAG-ZP.261.2.2017

Rzeszów, dnia 24 lutego 2017 r.

Dotyczy: ogłoszenia o zamówienie na: „Przedłużenie wsparcia technicznego, licencji i praw do aktualizacji oprogramowania dla Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego z siedzibą w Rzeszowie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Podkarpacki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie numeru kontraktu posiadanego oprogramowania VMware, dla którego ma zostać przedłużone wsparcie. Dane te są niezbędne do prawidłowej wyceny wsparcia technicznego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że numer kontraktu dla posiadanego oprogramowania VMware to: 41796242

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Pismo to stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówienia i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem

Naczelnik
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego
NARODOWEGO FUNDUSZA ZDROWIA
z siedzibą w Rzeszowie

Krzysztof Wróbel